**اطي** Ar. **اطي** Gr. ἀτη Noxa. 2, Dea homines malis implicans, mentesque seducens. Bd.

**اطيوس الامدي**, **اطي**, **اطي** Amidenus Medicus Græcus. Avic. I. p. 353. l. 12. Ar.

**اطل** Ch. **اطل** Lapidavit. In Targ. Jonath. tantum legitur. Inf. Exod. 8. 22. Fut. Deut. 13. 10. & 22. 21. **اطل** v. in **اطل**.

..... prophet. f. 7. 4. Talm. Hier. Peah c. I. f. 15. 4.

**אטיטוס** Eloum Paratus, promptus, dispositus. Lev. 14. 53. Jon. Job 15. 22, 24. Pl. Gen. 24. 22. Jon. Esth. 2. 5. Job 3. 8.

**אטיטوم** Eloum, Promptè, alacriter. Esth. 3. 14. Targ. Sec.

**אטיטסיה** Enipacia, Promptitudo, præparatio. It. Locus præparatus, vel commodus: Hospitium. Bemidbar rabbas. 16. fine.

Syr. **اطل**, **اطل**, **اطل** Densus, a. Planus: Solidus, absque cavitate. B.B. Pl. 1 Reg. 6. 4.

**اطل** Atomus: substantia indivisibilis. Corpus; cadaver. B.B.

Ar. **اط**, Act. signif. 5, **اط**, Momordit manum su-

am. cca. 2, Pro- 3, Arctavit, angustum ore jecit missile. cc facit puteum. cca. 4, Di-

ductis cortinis vela- ى. Occlusit ostium. Med. vit cubiculum. cc كسراتا, 5, Con- tractus, aggregatus fuit. Constricto ventre fuit vir vel came-

lus. & 6, i.q. **اط**, vel pro eo. Iratus fuit. 7, formâ Pass. Constipatione

ventris, s. merdæ & urinæ suppressione laboravit camelus. II. Cooperuit s. velavit pilentum camelum, **هودج** dictum, vestibus suis. Lateribus velut cortinas obduxit, vel contra aeris incommoda, vel nè conspectu pateret qui veheretur: in primis fœmina eo vehi solent. 2, Munivit. Unde, **اط** Castellum validum & bene munitum. V. i.q.

**اط** aut pro eo, Irâ Commotus fuit accensus fuit. cc على ac æstuavit fluxus, ita ut excitatae undæ mutuâ collisione disrumperentur: vel à prio- quod est rumpere. 2, re signif. vel qs. ab **اط** Tenebris invaluit nox.

3, Continuit & compressit se, nè quid diceret aut faceret. 4, Stertuit, s. inter dormiendum, etiam ita facere solet extra somnum, ronchos edidit felis. VIII. i.q. 1, I. & eod. construct. modo, Iratus fuit. Gigg.

Q. IV. **اطمان** Quietus & securus fuit; conquievit. v. **اطمان**.

**اط** aut pro eo; Pl. **اط** primi,

**اطوم**, **اط** i.q. **اط**, **اط** ex lapidibus; pec. Medinensum. 2, **اط** Edificium